ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
OZET BILANGO TABLOSU

AKTIF 31.05.2022
I- DONEN VARLIKLAR 251.454.831
A- Hazir Degerler 105.087.604
B- Menkul Kiymetler 129.565.705
C- Kisa Vadeli Ticari Alacaklar 8.518.899
D- Dider kisa Vadeli Alacaklar 191.289
E- Stoklar -

F- Diger Dénen Varliklar 8.091.334
II- DURAN VARLIKLAR 4.574.046
A- Uzun Vadeli Ticari Alacaklar 1.573
B- Diger Uzun Vadeli Alacaklar -
C- Finansal Duran Varliklar -
D- Maddi Duran Varliklar (Net) 4.297.568
E- Maddi Olmayan Duran Varliklar (Net) 274.906
F- Diger Duran Varliklar -
AKTIF TOPLAMI 256.028.877
PASIF

I- KISA VADELI BORCLAR 18.876.701
A- Finansal Borglar -

B- Ticari Borglar 973.376
C- Diger Kisa Vadeli Borglar 1.134.386
D- Alinan Siparis Avanslari -

E- Borg ve Gider Karsiliklar 16.768.939
II- UZUN VADELI BORCLAR 2.965.202
A- Finansal Borglar -

B- Ticari Borglar -

C- Diger Uzun Vadeli Borglar -
D- Alinan Siparis Avanslari -

E- Borg ve Gider Karsiliklari 2.965.202
III- OZ SERMAYE 234.186.974
A- Sermaye 50.000.000
B- Sermaye Taahhtleri(-) -
C- Emisyon Primi -
D- Yeniden Degerleme Deger Artisi

E- Yedekler 132.518.535
F- Net Dénem Kari 51.668.439

G- Dénem Zarari (-)
H- Gegmis Yillar Kari
I- Gecmis Yillar Zararlan (-)

PASIF TOPLAMI

256.028.877



ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
OZET GELIR TABLOSU

31.05.2022

A-BRUT SATISLAR
B-SATISLARDAN INDIRIMLER (-)
C-NET SATISLAR

D-SATISLARIN MALIYETI (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-YONETIM KOMiSYONLARI
F-FAALIYET GIDERLERI (-)

ESAS FAALIYET KARI VEYA ZARARI
G-DIGER FAALIYETLERDEN GELIRLER
H-DiGER FAAL. GIDER VE ZARARLAR (-)
I-FINANSMAN GIDERLERI (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI
J-OLAGANUSTU GELIRLER VE KARLAR
K-OLAGANUSTU GIDERLER VE ZARARLAR (-)
L-NET PARASAL POZISYON KARI VE ZARARI

DONEM KARI VEYA ZARARI
M-ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUM. (-)

NET DONEM KARI VEYA ZARARI

59.917.033
(18.652.615)
41.264.417
33.152.347

(7.517.929)

66.898.835

357.940

67.256.775
(15.588.336)

51.668.439




